
Projekt

z dnia  20 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/.../19
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla radnych Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U Nr 61 poz. 710 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Radnym przysługuje dieta za udział w posiedzeniach:1/Rady Gminy Sędziejowice,  2/stałej komisji 
Rady Gminy Sędziejowice,  3/ doraźnej komisji powołanej przez Radę Gminy Sędziejowice.

2. Na równi z posiedzeniami traktowane są kontrole terenowe komisji.

3. Podstawą wypłaty diet jest złożenie podpisu na liście obecności uczestników posiedzenia.

§ 2. 1. Dieta wynosi 200 zł i obejmuje koszty podróży na terenie gminy, utracone zarobki i wydatki 
poniesione w związku z udziałem w posiedzeniach określonych w §1 oraz załatwieniem spraw związanych 
z wykonaniem zadań wynikających z pełnienia funkcji.

2. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta w danym dniu – niezależnie od liczby posiedzeń, w których 
uczestniczył.

§ 3. Dietę, o której mowa w § 2 zwiększa się dla radnych pełniących następujące funkcje:

1) wiceprzewodniczącego Rady Gminy - za udział w obradach sesji Rady Gminy Sędziejowice – 250 zł,

2) przewodniczącego komisji (stałej i doraźnej) – za udział w posiedzeniu komisji, której przewodniczy – do 
250 zł,

3) zastępca przewodniczącego komisji – za udział w posiedzeniu komisji, w której pełni funkcję – 220 zł,

§ 4. Dieta dla przewodniczącego Rady Gminy Sędziejowice ustalona jest w odrębnej uchwale.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 6. Traci moc uchwała nr III/107/12 Gminy Sędziejowice z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad otrzymywania i wysokości diet dla radnych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Bartczak

Id: F9A78B86-80A5-43F3-A284-1A898C1B001A. Projekt Strona 1




